INpIQ. : Inventaire de 15€7, n° 221, d'aprés les letires originales « scel-
lées et sans datte ».

Omnes qui veritatis filios se veraciter asserunt esse, veritati
per omnia testimonium debent perhibere. Cujus rei gratia, ego
Manasses, Dei gratia Aurelianensis episcopus, tam presentinm
quam posterorum notitie transmittendum duximus quia Gilo,
dominus Soliacensis, in presentia domini regis Ludovici junio-
ris et nostra, in viridario ejusdem domini regis apud Lorriacum
positus, per manum ejusdem domini nostri regis et nostram,
abbatie beati Benedicti Floriacensis et dilectissimo fratri
Arraudo abbali firmiter concessit quod neque ipse neque ali~
quis heredum suorum, nisi ille qui castellum Soliacum possi -
debit, in Castellione, villa predicti sancti Benedicti, potestatem
illam aut dominium illud habebit ques ipse noscitur ibidem
habere vel antecessores ipsius noscuntur habuisse; prefatus
Geilo et memoratum dominum regem et nos jam dicte abbatie
et pretaxato abbati inde obsides?® dedit et taliter et iali pacto
guod si ipsum aliter facere contingeret nokis, sine fide mentita,
et feodum quod a nobis habet saisire, et de ipso tam secularetn

CCI. — a. quem C. ~— b. obsides omis par C. '

1. Cette charte est sans date mais ¢évidemment contemporaine des
deux précédentes; la seconde de ces chartes mentionne la présence de
I'évéque d'Orléans.

1. é
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quam ecclesiasticam justitiam exercere liceret. Ad hujus pac-
tionis® testimonium pretaxato abbati, ad petitionem sepedicti
Gilonis, nostm ligii hominis, presens donavimus scriplum,
sigilli nostri munimine roboratum.

CCIlL
Chéatillon-sur-Seine, 1172,

Gautier, évéque de Langres, confirme a Uéglise Saint-Maur de Dyé
les églises de Méré et de Dannemoine données ou confirmées par
son prédécesseur Geoffroy'.

C, p. 218. — M, Bibl. nat.. ms. lat. 12775, p. 138.

InpiQ. @ b, fol. 327, d’aprés B [fol. 127].—K, p. 433, d’aprés B, fol. 127.

Quoniam successorum est predecessorum suorum in bonis
actibus vestigia semper aderere® et eorum laudabiles institu--
tiones pro modulo suo ubigque observare, ego Galterius ®, Dei
gratia sancte Lingonensis ecclesie humilis minister, notum
facio tam presentibus guam futuris quod ecclesie sancti Mauri
de Diaco. ad ecclesiam sancti Benedicti pertinenti, confirmavi
donnm quod ei fecit predecessor noster Godefridus® de ecclesia
de Mariaco; confirmavi etiam et laudavi eidem ecclesie aliam
ecclesiam de Domna Magna, sicut laudavit ei et confirmavit
prefatus predecessor noster. Hujus rei testes sunt : Girardus,